Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/abr./2018 Al 30/abr./2018

Fechay | 27/feb./2019

hora de Impresién | 09:15 a. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Instituciéon o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

-$620,000.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$620,000.00

$7,319,861.32
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,319,861.32

$7,036,272.11
$13,736,133.43

-$670,000.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$670,000.00

$7,319,861.32
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,319,861.32

$7,408,036.17
$14,057,897.49

Page 1



