



Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/abr./2018 Al 30/abr./2018

Fecha y hora de impresión | 27/feb./2019 09:15 a. m.

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	Peso	México	-\$620,000.00	-\$670,000.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Deuda Bilateral	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Subtotal Corto Plazo	Peso	México	-\$620,000.00	-\$670,000.00
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	Peso	México	\$7,319,861.32	\$7,319,861.32
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Deuda Bilateral	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Subtotal Largo Plazo	Peso	México	\$7,319,861.32	\$7,319,861.32
Otros Pasivos				
Total Deuda y Otros Pasivos	Peso	México	\$7,036,272.11	\$7,408,036.17
				\$14,057,897.49